
COVID-19 の感染状況を鑑みて

いたします
開催延期



　新富士病院グループでは、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の延長
や現在の感染状況を鑑みて、9/20( 月祝 ) に開催を予定しておりました「新富士病院グ
ループ青葉さわい病院スペシャルマッチデー 2021」をやむなく延期させていただくこ
とになりました。
　ご来場者様および関係者の皆様の健康・安全面を考慮し、このような判断にいたりま
した。ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申
し訳なく存じます。

　皆様の安全と安心が確保できる時期に改めて開催する予定とし、それまでは感染予防
に努めさせていただきます。開催が決まりましたら改めてご案内申し上げますので、そ
の際はぜひともご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

　なお、2021 プレナス なでしこリーグ 1 部 第 18 節 日体大 FIELDS 横浜 対 スフィー
ダ世田谷 FC は、現時点では新型コロナウイルス感染症対応ガイドラインに則り来場
者数制限のもと開催いたします。最新情報は、一般社団法人 日本女子サッカーリーグ 
web サイトをご確認ください。
http://www.nadeshikoleague.jp/

 

令和 3 年 8 月 18 日
新富士病院グループ スペシャルマッチデー事務局

問合せ 045-482-9811（萩原・山家）

「新富士病院グループ 青葉さわい病院スペシャルマッチデー 2021」 

開催延期のお知らせ


